
Det blev succé på hemmaplan för LIF Lindesberg där fyra av föreningens åtta anmälda lag får
segerjubla som finalvinnare. Här syns de vinnande P14 och P16-lagen. Foto: Timmy Lundegård
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För sjunde året i rad så blev tredagarsturneringen, Libo Cup, en stor succé.
Precis som arenaparkeringen så höll sig läktarna på de fyra hallarna fyllda där
den stora publiken gav en stor stämning som smittade av sig på de
hundratals unga spelarna på planen. 5 431 mål gjordes på de tre dagarna där
LIF Lindesberg jublade högst när cupen närmade sig sitt slut. Hemmaklubben
stoltserade med fem finalister i arenan, varav fyra av dessa stod som
slutsegrare. - Det är gött att få vinna och speciellt på hemmaplan, säger
Frans Almlöf.



Det har varit ett högt tempo i Lindesberg när den sjunde upplagan av Libo Cup skulle
avgöras. Förutom matcher i Lindesberg Arena så fick de drygt 1000 unga spelarna som
fördelades på 82 olika lag, även gästa både Lindehov och Lindbackahallen under
helgen.

Totalt 198 matcher spelades i tredagarsturneringen där det bjöds på spänning, glädje,
besvikelse och fartfylld handboll. Fram mot söndagskvällen gick arrangemanget i mål
där samtliga av cupens sex åldersklasser fick varsin finalvinnare, något som i år blev en
stor glädje för hemmaklubben LIF Lindesberg som jublade in fyra av sina anmälda lag
till finalvinnare.

– Det är gött att få vinna och speciellt på hemmaplan! Det är mycket mer folk som följer
matcherna, mycket folk som man känner igen och så slipper man åka bil i flera timmar.
Vi blev tvåa i Libo Cup för två år sedan så det var extra skönt att få vinna den i år, säger
Frans Almlöf från LIF Lindesbergs P14-trupp.

– Det här var våran sista hemmacup framför familj och vänner som ger jättemycket
support och då var det riktigt skönt att få vinna det hela. Vi hade kontroll på våran
finalmatch och sedan drog det iväg mot slutet men vi kände att vi skulle ta hem det
ändå, säger LIF Lindesbergs P16-spelare Malte Hedström efter en överlägsen 18-9-seger
mot Enköping.

Frans Almlöf (t.v.) och Malte Hedström (t.h.) var två av LIF Lindesbergs
glada finalvinnare. Foto: Timmy Lundegård
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Även om killarna höll sig överlägsna så blev det jämnare bland LIF Lindesbergs tjejer.
Inom F14-klassen fick finalen avgöras i ett övertidsspel där LIF Lindesbergs tjejer vann
finalen efter ett lyckat anfallsspel.

– Det blir alltid dramatik när det är final. Finaler gör att man blir stressade i flera
situationer men jag tycker att vi håller ihop det rätt så fint, speciellt med tanke på att
Ludvika har varit svåra mot oss tidigare. Vi startar jättefint redan i fredags, vi kliver in
och gör en taskig match i lördags men bygger upp laget inför nästa match och håller
sedan den kvaliteten genom resten av turneringen, säger F14-truppens tränare Marcus
Sandén.

LIF Lindesberg vann även F16-klassen i ett sent skede. LIF hade ledningen med 13-12
med 30 sekunder kvar av matchen och lyckades utöka med 14-12 i slutsekunderna.

– Det blev spännande där det svänger lite fram och tillbaka. De leder med två mål
sedan kommer vi ikapp och därifrån får vi bara köra på, oavsett om vi missar med skott
i anfallet så får vi jobba med nästa chans. Det var mycket folk att spela inför idag vilket
var jättekul och bjöd på en bra stämning i arenan. Stödet märks och lägger sig lite som
en hinna över en när man spelar, säger Lovisa Forsberg från LIF Lindesbergs F16-trupp.

LIF Lindesbergs F14-lag och F16-lag vann Libo Cup. Foto: Timmy Lundegård

Stor glädje bland de yngsta finalvinnarna: ”Våran första cupseger”
LIF Lindesberg hade anmält totalt åtta lag till tredagarsturneringen, varav fyra av dessa
säkrade medaljer. För de resterande fyra lagen så fick man för tuffa matcher. LIF
Lindesbergs F12-lag var hemmaklubbens femte lag som tog sig hela vägen till ett
finalspel där Skuru IK blev för starka efter att tagit kontroll på matchen när man gick in
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för den andra halvleken.

– Genom slutspelet så var det ganska svårt att möta Ramunder HK i kvartsfinalen där vi
till slut vann med tre mål. Sedan vann vi stort mot Nyköping och kunde ta oss till final,
vilket var väldigt skönt. I finalen var det först mot slutet av matchen som vi kände en
lättnad att i den sista minuten veta att man har vunnit. När slutsignalen gick så var det
verkligen en av de bästa känslorna någonsin, säger Liv Rydså från Skuru IKs F12-trupp.

Med glitter i håret och ett bra spel på planen så blev Skuru svårslagna i F12-
finalen. Foto: Hasse Persson

Inom P12-slutspelet blev det en större dramatik. LIF Lindesberg hade dubbla lag till
semifinal på två olika planer, varav båda trupperna fick lämna turneringen efter varsin
uddamålsförlust. Gustavsbergs IF HK spelade oavgjort med LIF Lindesberg i semifinalen
och lottades till övertidens första anfall som gav en finalplats.

Till finalen mot Borlänge höll man en jämn match tills Gustavsberg avgjorde stort med
tio minuter kvar av finalmatchen.

– Vi fick avgöra semifinalen genom ett ”golden goal”, sedan blev det riktigt jämnt till
finalen tills vi kunde dra iväg med sju mål. Vi har haft jättekul tillsammans och
matcherna har gått bra. Vi blev obesegrade genom hela turneringen så det har gått
riktigt bra för oss. Det här är våran första cupseger så vi är jättenöjda med helgen, nu
ska vi bara njuta, säger Olle Nelson Ring från Gustavbergs IF HKs vinnande P12-trupp.
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Gustavsbergs IF HK tog sig obesegrade genom Libo Cup. Foto: Hasse Persson

Många var nöjda med årets handbollscup i Lindesberg, även de internationella gästerna
från finska Dicken var nöjda efter dubbla lag i A-slutspelen.

– Det har varit jättebra! Bra matcher, bra motstånd och kul att få spela mot de svenska
lagen. I höstas var vi till Skuru Cup, nu är vi här och sedan blir det att spela i Eken Cup
på sommaren så vi åker till Sverige runt två-tre gånger per år för att spela. Jag tycker
att det har funkat bra här med bra spel, bra hallar, allt ligger nära till och jag måste
säga ett det har varit en väldigt bra organiserad cup. Det har varit en positiv upplevelse
på alla sätt och det är absolut värt att komma på nytt, säger de finska lagens
hjälptränare Asla Jääskeleinen.

Finalvinnare Libo Cup 2026:
P12: Gustavsbergs IF HK – Finalseger med 20-14 mot Borlänge HK
P14: LIF Lindesberg – Finalseger med 25-12 mot Borlänge HK
P16: LIF Lindesberg – Finalseger med 18-9 mot Enköpings HF 2

F12: Skuru IK – Finalseger med 16-12 mot LIF Lindesberg
F14: LIF Lindesberg – Finalseger med 12-11 mot Ludvika HF
F16: LIF Lindesberg/Arbrå HK – Finalseger med 14-12 mot Skånela IF Röd
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